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ПРОТОКОЛ № 11
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  22.03.2016                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Балицький С.І. - член комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії
Яручик М.О. - член комісії   
Запрошені:
                                                      Вусенко Ю.В. – секретар міської ради
                                                      Трикуш А.Д. – директор КП «Патки та сквери 

                                                      м. Луцька»

                                                      Данильчук П.П. – депутат міської ради
                                                      Була С.В. – депутат міської ради
                                                      Музика С.В. - заступник начальника відділу    

                                                      розвитку ОСББ, реформування ЖКГ

                                                      та економічного аналізу
                                                      житлово-комунального господарства
                                                      Карабан Л.В. – начальник управління 
                                                      капітального будівництва

                                                      Кудрявцева В.В. – начальник управління

                                                      міжнародного співробітництва 

                                                      та проектної діяльності
                                                      Троневич П.О. – начальник відділу охорони 

                                                      культурної спадщини управління культури


 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
1(3). Про перейменування провулку Червоноармійський.
Доповідає: Вусенко Юлія Василівна – секретар міської ради

2(5).Про звернення до Державної фіскальної служби України щодо прийняття заходів, спрямованих на забезпечення сталого функціонування суб'єктів господарювання у сфері теплопостачання.
Доповідає: Була Сергій Володимирович - депутат міської ради

3(10). Про створення Експертної робочої групи з питань розвитку і збереження історичного середовища м.Луцька.
Доповідає:  Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради
4(12). Про демонтаж пам'ятника Степану Бойку.
Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради
5(13). Про  внесення змін до рішень міської ради від 13.08.2008 №6 та від 29.07.2009 №44/5.
Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради
6(17). Про передачу проектно-кошторисної документації для майбутнього стерилізаційного центру-притулку бездомних тварин в рамках проекту “S.O.S. - безпечне співжиття людей та безпритульних тварин на польсько-українському прикордонні: Львів, Люблін, Луцьк та Івано-Франківськ”.
Доповідає: Кудрявцева Віра Володимирівна - начальник управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності
7(18). Про передачу геологічної інвентаризації зон підтоплення у м.Луцьку та ПКД з влаштування системи водовідведення, що виготовлені в рамках міжнародного проекту “Розвиток комунальних послуг як складова сталого розвитку міст польсько-українського прикордоння”.
Доповідає: Кудрявцева Віра Володимирівна - начальник управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності
8(19). Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ “Казкова оселя”.
Доповідає: Карабан Леонід Васильович - начальник управління капітального будівництва
9(23). Про визначення меж скверів у м.Луцьку.
Доповідає: Трикуш Анатолій Дмитрович - директор комунального підприємства “Парки та сквери м.Луцька”
10(25). Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «КВАРТАЛЬНОГО КОМІТЕТУ «ВІРА В КРАЩЕ».
Доповідає: Кубіцький Іван Євгенович – директор департаменту житлово комунального господарства

11. Різне.

Виступив: голова комісії -  Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.

         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
        «Про внесення змін та доповнень до рішення Луцької міської ради від 25.02.2015 №71/18 «Про  звільнення від сплати пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та  соціальної інфраструктури міста обслуговуючий кооператив «Луцький дім» та розглянути його питанням № 11.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
        «Про звернення до Верховної Ради України та Національного антикорупційного бюро України щодо «антинародної» діяльності Кабінету Міністрів України» та розглянути його питанням № 12.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.
  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  в цілому.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
3(10). Про створення Експертної робочої групи з питань розвитку і збереження історичного середовища м.Луцька.
        Слухали: депутата міської ради Данильчука П.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., секретар міської ради Вусенко Ю.В.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про створення Експертної робочої групи з питань розвитку і збереження історичного середовища м.Луцька».
         Голосували: «за» - 0

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 5 (Петрочук К.П. - відсутній)
         Рішення не прийнято.
4(12). Про демонтаж пам'ятника Степану Бойку.
        Слухали: депутата міської ради Данильчука П.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., депутат міської ради Була С.В., секретар міської ради Вусенко Ю.В.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Є.

        Секретар міської ради – Вусенко Ю.В. запропонувала внести зміну у п.1.1 даного проекту рішення та викласти в такій редакції:

        - «демонтувати пам’ятник Степану Бойку, встановлений в зеленій зоні 
на вулиці Лесі Українки, 24, та передати у Волинський краєзнавчий музей».
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про демонтаж пам'ятника Степану Бойку» із зміною внесеною секретарем міської ради Вусенко Ю.В.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 
         Рішення  прийнято.
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про демонтаж пам'ятника Степану Бойку» із зміною внесеною секретарем міської ради Вусенко Ю.В.

5(13). Про  внесення змін до рішень міської ради від 13.08.2008 №6 та від 29.07.2009 №44/5.
        Слухали: депутата міської ради Данильчука П.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., депутат міської ради Була С.В., начальник відділу охорони культурної спадщини Троневич П.О.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію від комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження:
        - рекомендувати міській раді зняти з розгляду пленарного засідання сесії проект рішення «Про  внесення змін до рішень міської ради від 13.08.2008 №6 та від 29.07.2009 №44/5»;

       - провести громадські слухання з обговорення даного проекту рішення;

       - розглянути даний проект рішення після обговорення на громадських слуханнях.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 
         Рішення  прийнято.
         Вирішили: 
       - рекомендувати міській раді зняти з розгляду пленарного засідання сесії проект рішення «Про  внесення змін до рішень міської ради від 13.08.2008 №6 та від 29.07.2009 №44/5»;

       - провести громадські слухання з обговорення даного проекту рішення;
       - розглянути даний проект рішення після обговорення на громадських слуханнях.

2(5). Про звернення до Державної фіскальної служби України щодо прийняття заходів, спрямованих на забезпечення сталого функціонування суб'єктів господарювання у сфері теплопостачання.
        Слухали: депутата міської ради Булу С.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., секретар міської ради Вусенко Ю.В.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Державної фіскальної служби України щодо прийняття заходів, спрямованих на забезпечення сталого функціонування суб'єктів господарювання у сфері теплопостачання».

         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Державної фіскальної служби України щодо прийняття заходів, спрямованих на забезпечення сталого функціонування суб'єктів господарювання у сфері теплопостачання».

1(3). Про перейменування провулку Червоноармійський.
         Слухали: секретаря міської ради – Вусенко Ю.В., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П.
      Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про перейменування провулку Червоноармійський».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про перейменування провулку Червоноармійський».

6(17). Про передачу проектно-кошторисної документації для майбутнього стерилізаційного центру-притулку бездомних тварин в рамках проекту “S.O.S. - безпечне співжиття людей та безпритульних тварин на польсько-українському прикордонні: Львів, Люблін, Луцьк та Івано-Франківськ”.
        Слухали: начальника управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності – Кудрявцеву В.В., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

       Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу проектно-кошторисної документації для майбутнього стерилізаційного центру-притулку бездомних тварин в рамках проекту “S.O.S. - безпечне співжиття людей та безпритульних тварин на польсько-українському прикордонні: Львів, Люблін, Луцьк та Івано-Франківськ».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу проектно-кошторисної документації для майбутнього стерилізаційного центру-притулку бездомних тварин в рамках проекту “S.O.S. - безпечне співжиття людей та безпритульних тварин на польсько-українському прикордонні: Львів, Люблін, Луцьк та Івано-Франківськ».

7(18). Про передачу геологічної інвентаризації зон підтоплення у м.Луцьку та ПКД з влаштування системи водовідведення, що виготовлені в рамках міжнародного проекту “Розвиток комунальних послуг як складова сталого розвитку міст польсько-українського прикордоння”.
       Слухали: начальника управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності – Кудрявцеву В.В., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

       Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу геологічної інвентаризації зон підтоплення у м.Луцьку та ПКД з влаштування системи водовідведення, що виготовлені в рамках міжнародного проекту “Розвиток комунальних послуг як складова сталого розвитку міст польсько-українського прикордоння».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу геологічної інвентаризації зон підтоплення у м.Луцьку та ПКД з влаштування системи водовідведення, що виготовлені в рамках міжнародного проекту “Розвиток комунальних послуг як складова сталого розвитку міст польсько-українського прикордоння».

9(23). Про визначення меж скверів у м.Луцьку.
        Слухали: директора КП «Парки та сквери у м. Луцьку» – Трикуша А.Д., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж скверів у м.Луцьку».
».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж скверів у м.Луцьку».
10(25). Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «КВАРТАЛЬНОГО КОМІТЕТУ «ВІРА В КРАЩЕ».
        Слухали: заступника начальника відділу розвитку ОСББ, реформування ЖКГ та економічного аналізу житлово-комунального господарства – Музику С.В., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «КВАРТАЛЬНОГО КОМІТЕТУ «ВІРА В КРАЩЕ».
».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «КВАРТАЛЬНОГО КОМІТЕТУ «ВІРА В КРАЩЕ».
8(19). Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ “Казкова оселя”.
        Слухали: начальника управління капітального будівництва – Карабана Л.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ “Казкова оселя».
».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ “Казкова оселя».

     11.  Про внесення змін та доповнень до рішення Луцької міської ради від 25.02.2015 №71/18 «Про  звільнення від сплати пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та  соціальної інфраструктури міста обслуговуючий кооператив «Луцький дім».
       Слухали: начальника управління капітального будівництва – Карабана Л.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

         -  внести до порядку денного пленарного засідання 5-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Луцької міської ради від 25.02.2015 №71/18 «Про  звільнення від сплати пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та  соціальної інфраструктури міста обслуговуючий кооператив «Луцький дім»
       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Луцької міської ради від 25.02.2015 №71/18 «Про  звільнення від сплати пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та  соціальної інфраструктури міста обслуговуючий кооператив «Луцький дім».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0        
        Вирішили:         
       -  внести до порядку денного пленарного засідання 5-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Луцької міської ради від 25.02.2015 №71/18 «Про  звільнення від сплати пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та  соціальної інфраструктури міста обслуговуючий кооператив «Луцький дім».
       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Луцької міської ради від 25.02.2015 №71/18 «Про  звільнення від сплати пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та  соціальної інфраструктури міста обслуговуючий кооператив «Луцький дім».
       12. Про звернення до Верховної Ради України та Національного антикорупційного бюро України щодо «антинародної» діяльності Кабінету Міністрів України.
       Слухали: депутата міської ради –Козюру А.Г., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання? Немає.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

         -  внести до порядку денного пленарного засідання 5-ої сесії міської ради проект рішення «Про звернення до Верховної Ради України та Національного антикорупційного бюро України щодо «антинародної» діяльності Кабінету Міністрів України»;
        -  рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про звернення до Верховної Ради України та Національного антикорупційного бюро України щодо «антинародної» діяльності Кабінету Міністрів України».
       Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
        Вирішили:         
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 5-ої сесії міської ради проект рішення «Про звернення до Верховної Ради України та Національного антикорупційного бюро України щодо «антинародної» діяльності Кабінету Міністрів України»;

        -  рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про звернення до Верховної Ради України та Національного антикорупційного бюро України щодо «антинародної» діяльності Кабінету Міністрів України»
Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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